[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

「避難所ＨＵＧ」複製届出書

年　月　日

　静岡県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者名）

　「避難所ＨＵＧ」使用取扱規程に同意の上、下記のとおり、避難所運営ゲーム「避難所ＨＵＧ」の二次的著作物を複製したいので届出します。

記

１　複製対象物件（避難所ＨＵＧ許諾番号まで記載すること）

２　使用目的及び使用方法
(改編する箇所、内容、改編する避難所ＨＵＧの使用方法等)

３　使用期間

４　作成数量

５　所在地・代表者氏名

６　連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス等）

７　添付資料
　　(1)会社・団体・個人概要書
　 （2)当該使用にかかる完成品(案)
８　使用する上で順守する条件
（1） 製作物は原則として対価の対象としない。
（2） 製作物及びプレゼンテーションスライド等に届出年月日記載する。
（3） 製作物について、ホームページ上でダウンロードする等の、第三者が自由に複製できる形での配布は行わない。
（4） 「避難所ＨＵＧ」使用取扱規程を遵守する。